[bookmark: _GoBack]様式第５号（第１１条関係）
　　年　　月　　日

止水板設置補助金実績報告書

岡　山　市　長　　様

（申請者）住　　所
氏　　名
　署名(代表者署名)又は記名押印(代表者印押印)
電話番号
（連絡先）氏　　名
電話番号

　　年　　月　　日付け岡山市指令　　　　第　　　号で（変更）交付決定のあった止水板設置工事・購入が完了したので，関係書類を添えて，次のとおり報告します。
	設置場所
	岡山市

	施工業者名

	工事・購入期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	工事・購入費
	　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）

※添付書類
☐　竣工図（平面図・構造図等）
☐　工事・購入完了写真
☐　支払を証明する書類（領収書の写し等）
☐　収支決算書
☐　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

個人情報に関する事項
本報告書により得られた個人情報は，岡山市止水板設置補助金の交付に係る目的以外に使用することはありません。